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Scheda tecnica
Soffione cod. SOP1AH1-SOP1AH2-SOP1AH3- SOP1AH4

Info tecniche

classe

potenza

flusso luminoso
colore led

ottica

resistenza alla rottura
grado di protezione
peso

connessione elettrica

Colori

Il
1,6W

200 Im

3000 K

360°

IK 07

IP 65
1,5-2-2,5-3 kg
12V

Inox

Browntech

Descrizione prodotto

Corpo interamente in acciaio inox AlSI 316

Diffusore in vetro sabbiato soffiato a mano
G4 LED 1,6 W 3000K 12V in dotazione
Cablato con cavo esterno L= 3 mt.

Fissaggio a terra con picchetto incluso
4 altezze : 60, 110, 160 e 200 cm.

Alimentatore remoto non incluso
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